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Pääkirjoitus: suomalaista 
kielentutkimusta suomeksi ja 
ruotsiksi 

Suomen 100-vuotisjuhlavuosi on aluillaan. Juhlavuoden alkaessa voi hyvillä mielin todeta, 
että suomalainen kielentutkimus on monipuolista ja laadukasta sekä yhä useammin myös 
ennakkoluulottomasti tieteiden rajoja ylittävää. Suomalaista kielentutkimusta julkaistaan 
laaja-alaisesti kansainvälisissä aikakauslehdissä. Kansainvälisen ja pääasiassa englanninkieli-
sen julkaisemisen lisäksi on tärkeää säilyttää myös omat viralliset kielemme, suomi ja ruotsi, 
tieteen kielinä. Suomalaisissa tieteellisissä lehdissä julkaistut artikkelit tavoittavat helposti 
oman maamme lukijakunnan. Koska Puhe ja kieli -lehden artikkelit käsittelevät omaa kiel-
tämme, kommunikaatiotapojamme ja kulttuuriamme, lehti tarjoaa lukijoille helposti omaan 
yhteiskuntaamme yleistettävää tietoa. Lehti myös nostaa esille tälle aikakaudelle ajankohtaisia 
monikielisyystutkimuksia, joissa käsitellään esimerkiksi monikulttuurisuuden tuomia näkö-
kulmia kieleen ja kielen käyttöön. 

Puhe ja kieli -lehden käsikirjoitusten arviointi tulee siirtymään sähköisen järjestelmän kautta 
toteutettavaksi vuoden 2017 alusta lähtien. Aikaisemmin lähetetyt käsikirjoitukset arvioidaan 
entisen mallin mukaisesti, mutta uudet käsikirjoitukset tulee syöttää sähköisen järjestelmän 
kautta. Arviointiprosessissa Puhe ja kieli tulee käyttämään TSV:n uutta OJS3-järjestelmää. 
Koska järjestelmä on uusi, eikä meillä ole siitä vielä käyttökokemuksia, toivomme, että sekä 
kirjoittajat että arvioitsijat ilmoittavat mahdollisista ongelmakohdista Puhe ja kieli -lehden 
toimitukseen. Toivomme, että jatkossa OJS3-järjestelmän käyttö tekee arviointiprosessista 
sujuvamman ja näkyvämmän, kun kirjoittaja voi seurata sieltä käsikirjoituksensa arviointi-
prosessin etenemistä. 

Puhe ja kieli -lehti kiittää lukijoita, kirjoittajia, käsikirjoitusten arvioitsijoita sekä muita 
lehden eteen uurastaneita vuodesta 2016. Toivomme teille kaikille antoisia lukuhetkiä Puhe 
ja kieli -lehden parissa vuoden 2017 aikana!
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